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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02108023E

2. Data e Regjistrimit 08/09/2010
3. Emri i Subjektit Q & NJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/201008/09/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Lagjja 4, Rruga Demokracia, 
Prane Repartit Ushtarak, Bathore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit 

me karburant me pakice. Import-eksport, tregtim dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit. Punime te montimit te 
rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te 
energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, 
radiovoni, citofoni etj. Bar - Kafe - Lavazh. Punime te 
zbatimit ne ndertim.Tregtimin me shumice dhe pakice, 
import -eksport te mallrave ushqimore, industriale, 
konfeksjone, kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtepiake, 
paisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, ilace, lende 
ndertimi, prodhime bujqesore dhe blegtorale, lende e pare 
per industrine, pjese kembimi makineri e paisje, kancelari, 
paisje zyrash, paisje shtepiake dhe transport. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat e vet 
shoqerise"Q&NJ" shpk per te trete. Perpunim dhe shfrytezim 
te lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjor. Import-eksport, 
shitje me shumice dhe pakice te lendes se drurit. Shitje dhe 
blerje automjetesh.
Njazi Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2020                Deri: 16/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NjaziKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: njazikastrati3@gmail.com  
Telefon: 0682128833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-438925-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895556-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.10.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Magirus me targe TR 8256 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050030-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0850F59B-B1FB-433F-88EF-3C4A9B6D8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFA55D-2242-4A3B-9D8E-954129DECAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E7E97E-76DF-4555-B1F0-7E2B2BF93AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717DE8F-F410-4F77-AA0B-E2EEDA6769C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717DE8F-F410-4F77-AA0B-E2EEDA6769C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Automjet Man me targe AA 641 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493811-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888162-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141618-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B11E38-5360-48CB-B783-7DE1623241F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FAD644-3AE4-4B2B-9506-9BBCE04EAAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FAD644-3AE4-4B2B-9506-9BBCE04EAAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE9F28-C3F8-455E-B9B2-122A5DFF5C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B205FE7E-EB17-4DB6-A834-191FB59C7AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08042A4-112D-40E8-A0E0-441591FA0E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9292B54B-3404-4147-8EE5-9E5FF1AA8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC39784A-AEC0-49B2-BCE2-CD78E87760F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC39784A-AEC0-49B2-BCE2-CD78E87760F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3AAF2C-8C77-466B-A07F-655D2F83166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA8AD3-8029-4FF1-9382-70058B3C16D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091CBE0-048A-4A2A-9641-31F58F19BC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95604169-313D-4DCF-8C28-640F22BDE17D
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Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149246-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331825-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Njazi Kastrati. Mbyllja e dy adresave 
dytesore, hapja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice. Import-eksport, tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit. 
Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te energjise, 
rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni etj.")          u be            
("Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me karburant me 
pakice. Import-eksport, tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit. Punime te 
montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te energjise, rrjetave 
elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni etj. Bar - Kafe - Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore, Rruga Demokracia, Objekti Nr. 22. (Bar - Lavazh).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Magirus me targe TR 8256 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Automjet Man me targe AA 641 CF;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2010")            u be              ("01/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2015")            u be              ("01/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554621-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 15.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF49170C-073E-4A03-9DBE-AE0301EF533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608BC5E1-FB81-4783-AE60-770B25D4A484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E269B0CB-4C1B-4248-B726-D62D3B3BB57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E6E047-ED83-4F53-BFD2-AA6766F1CC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1BB77-2BE4-4551-B3CC-C655EEDE29C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1BB77-2BE4-4551-B3CC-C655EEDE29C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore, Rruga Demokracia, Objekti Nr. 22. (Bar - Lavazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815246-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215237-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265090-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice. Import-eksport, tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit. 
Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te energjise, 
rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni etj. Bar - Kafe - Lavazh.")          
u be            ("Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice. Import-eksport, tregtim dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit. Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit 
te energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni etj. Bar - 
Kafe - Lavazh. Punime te zbatimit ne ndertim.Tregtimin me shumice dhe pakice, 
import -eksport te mallrave ushqimore, industriale, konfeksjone, kinkaleri, 
hidrosanitare, druri, elektroshtepiake, paisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, 
ilace, lende ndertimi, prodhime bujqesore dhe blegtorale, lende e pare per industrine, 
pjese kembimi makineri e paisje, kancelari, paisje zyrash, paisje shtepiake dhe 
transport. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat e vet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3002790E-1E52-40E0-97F6-9EB9775BF083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3002790E-1E52-40E0-97F6-9EB9775BF083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0468BBCF-500D-42DC-80BC-D5791AB04748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C2684-43EF-41C1-9C7F-307790D8D4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5719A7-245F-43DC-8EBD-471AFD291831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A262E8-3F8A-4353-82A4-4D5434D2ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545E8AFE-83D1-406D-9805-C8123B2B2BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7DADA-922F-4632-81F3-F64D6ECB632C
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shoqerise"Q&NJ" shpk per te trete. Perpunim dhe shfrytezim te lendes se drurit. 
Mbjellje e fidaneve pyjor. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se 
drurit. Shitje dhe blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-206508-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
-Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
-Pasqyre e performances pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Q&NJ shpjegime bil-2018.pdf
vendim ortaku.pdf

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641364-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Njazi Kastrati si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("njazikastrati3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2015")            u be              ("17/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("16/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709484-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A540C4-62AC-4CEA-81D2-62EA81777F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A540C4-62AC-4CEA-81D2-62EA81777F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A652C6-EA7B-49FF-8306-A72D57EEE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4F156-31CF-4CB0-BCCB-8FBC3A274C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B508927-890C-42BC-9FA3-667CA06B1D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C2F29-BB97-4F6E-AD7B-B1503BAE8CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEAE1A0-B23E-4C8D-8C99-79B89D111D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98111BD5-6479-42A4-BCDF-0A59DE507392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98111BD5-6479-42A4-BCDF-0A59DE507392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B3FE46-DCF8-4493-9AEF-0BC798DE691E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1E13D1-E153-414D-943F-BA2AC341C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D12203-C631-4725-9EA0-068E2D5A45E3
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710235-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760767-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Performanca.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Pozicioni  Finanaciar.xlsx
Shenimet shpjeguese q nj.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04523171-D69C-474A-B9AD-08650C1688E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182F529-7731-4088-9235-85A1FCC9A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646D1A8-9222-4710-8365-9220187128A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38449655-5F74-4F4A-9059-92849EC3A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E946D402-86C3-4D05-A1D0-CB5454875C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585D581-7EDA-4193-99CA-0E20E994F97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3F9FF-0399-4254-88AC-24B6B2AB05D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77064C-61B1-46AA-97AB-765AFA18A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4AFE83-6FAF-4FDC-8492-7DA8FFC0E9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F899405-1EC6-48F7-8D47-8A0C53DC7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E1791-4D99-4058-A5F5-FAA57FCB5568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E67DFA-B215-47E4-AF88-B858C7123D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF52F9E8-DFE0-4DE1-AD1C-3168F604AF7A
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